[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2017                      № 179
г. Нижние Серги
О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 10.11.2011 № 987 «О создании административной комиссии администрации Нижнесергинского муниципального района»

(с изменениями от 09.10.2012 № 792, от 04.12.2013 № 1215, от 08.09.2014 № 881, от 08.12.2015 № 561, от 01.08.2016 № 225, от 01.09.2016 № 250)

Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 10.11.2011 № 987 «О создании административной комиссии администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 09.10.2012 № 792, от 04.12.2013 № 1215, от 08.09.2014 № 881, от 08.12.2015 № 561, от 01.08.2016 № 225, от 01.09.2016 № 250) следующие изменения:

1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить персональный состав административной комиссии администрации Нижнесергинского муниципального района в количестве 9 человек (прилагается)».
2. Внести в персональный состав административной комиссии администрации Нижнесергинского муниципального района следующие изменения:

2.1. в пункте 2 слова «советник главы Нижнесергинского муниципального района» заменить словами «заведующий организационно-правовым отделом аппарата Думы Нижнесергинского муниципального района (по согласованию)»;

2.2.вывести из персонального состава административной комиссии администрации Нижнесергинского муниципального района:

-Горнова Сергея Викторовича, заместителя начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Нижнесергинский» (по согласованию);

2.3.ввести в персональный состав административной комиссии администрации Нижнесергинского муниципального района:

-Ананьина Сергея Юрьевича, заместителя начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Нижнесергинский», начальника полиции, подполковника полиции                         (по согласованию).

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района А.Н. Екенина.

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                        В.В. Еремеев